CÂMARA MUNICIPAL DE FERNAO

REQUERIMENTO N° 6) /98

REQUEREMOS à Mesa, consultado o Plenário,
nos termos do artigo 134, inciso I, letra "b" combinado com o artigo
135 e seguintes 	do Regimento Interno desta Casa, seja concedida
URGÊNCIA ESPECIAL, ao Projeto de Resolução n. 07/98, da Mesa da
Camara,  reestruturando o quadro funcional do Legislativo, assim como
novos níveis salariais, Postulando, ainda, se necessário à convocação de
sessões extraordinárias necessárias à aprovação desta matéria.

Sala das Sessões, 113 de Abril de 1 998.

VEREADORES

APR OVA:: 0 ?O. ‘.0-0 	"77r=

EM  	/ 	 /

	triunsW

Presidente da  Camara

Laércio  Leardini
AG. 7 S97,36N Ptesidentn no Camara

	Page 1